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•

Backoffice - Personen-/Sachversicherung

Frau Kerstin Obmann DW-12367 kerstin.obmann@rbgk.raiffeisen.at

Frau Dagmar Hafner DW-12361 dagmar.hafner@rbgk.raiffeisen.at

Herr Alexander Winkler DW-12267 alexander.winkler@rbgk.raiffeisen.at

Frau Sonja Unterwandling DW-12371 sonja.unterwandling@rbgk.raiffeisen.at

Vertrieb u. Koordination Betriebliche Vorsorge

Mag. Siegfried Tanner DW-12383 
0664-242 98 45

siegfried.tanner@rbgk.raiffeisen.at

Vertrieb u. Koordination Sachversicherung

Herr Georg Kampel DW-12384 
0664-357 31 49

georg.kampel@rbgk.raiffeisen.at

Landesleiter

Herr Helmut Kontriner DW-12370 
0664-855 23 03

helmut.kontriner@rbgk.raiffeisen.at

Assistenz

Frau Doris Kuschnig DW-12440 doris.kuschnig@rbgk.raiffeisen.at

Bankenbetreuer

Herr Klaus Cottogni 0664-883 673 56 klaus.cottogni@rbgk.raiffeisen.at

Herr Thomas Wimmer 0664-968 88 14 thomas.wimmer@rbgk.raiffeisen.at

Herr Alexander Messner 0664-621 74 15 alexander.messner@rbgk.raiffeisen.at


